
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N°

004/2025

Processo nº 0411/2025
Pregão Eletrônico (SRP) nº 004/2025
 
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de gêneros
alimentícios destinados à alimentação dos alunos da Rede
Municipal de Ensino, bem como para suprir as necessidades da
Secretaria de Educação do município de Bom Jesus/RN.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Agente de Contratação,
referente ao Pregão Eletrônico (SRP) nº 004/2025, com início
em 27 de janeiro de 2025, realizado em 18 de fevereiro de
2025, nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº
14.133, de01 de abril de 2021, mantendo a Adjudicação
exarada no Processo nº 0411/2025.
 
Lotes: 01, 02 e 04
 
J F COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
– CNPJ:56.776.548/0001-82, com um valor total de R$
662.784,72 (seiscentos e sessenta e dois mil, setecentos e
oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos).
 
Lotes: 03
 
NATAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA –
CNPJ: 00.632.304/0001-71, com um valor total de 624.226,00
(Seiscentos e vinte e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais).
 
Bom Jesus/RN, 25 de fevereiro de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN
 

Publicado por:
Francisco Claudio Gomes de Souza

Código Identificador:5CE83E3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/02/2025. Edição 3485
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/02/2025, 14:13 Prefeitura Municipal de Bom Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5CE83E3F/646919c789bc9c195e3ca479f5abaf29646919c789bc9c195e3ca479f5abaf29 1/1


